Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  11 декабря  2013 г. № 223/16

с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11.10.2006г. №370/26 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципаль-ного района «Усть-Цилемский»

     Руководствуясь статьями 35 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 октября 2006 г. N 370/26 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального района «Усть-Цилемский» следующие изменения:
1) абзац 1 пункта 3 части I в приложении № 1 к решению изложить в новой редакции:

«Сс - величина базовой стоимости строительства одного квадратного метра нежилого помещения в муниципальном районе -  22191 рублей.»;

2) абзац 3 части II в приложении № 1 к решению изложить в новой редакции:

«в размере 1000 рублей - для организаций, финансируемых из бюджета Республики Коми;».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-
руководитель администрации района
                                        А.В.Поздеев